
PURE WAYS of Aromatherapy
exclusive cosmetic catalogue





EXCLUSIVE COSMETIC catalogue
PURE WAYS for her – luxusní kolekce kosmetiky pro ženy            8

PURE WAYS for him – luxusní kolekce kosmetiky pro muže          38

MAN ZONE No.1 – pánská kolekce pečující kosmetiky           46

EYOS MAGNOLI – dámská kolekce pečující kosmetiky           50

CC CERNY COSMETIX GENTLESS – parfém pro něj           54

CC CERNY COSMETIX SKAILYN – parfém pro ni           54

Katalog je platný od 2. 5. 2025 do odvolání.



2



Vaše cesta světem neodolatelných vůní 
s pečujícím dotekem kosmetiky CC CERNY COSMETIX…

Vnímejte výjimečné osobité vůně, které jsou srdcem mnoha životních cest. 
Představují kolekce luxusní tělové kosmetiky, jež se stane probuzením nejen 

pro Vaše smysly. Poznejte sami sebe a nechte se okouzlit podmanivostí 
jedinečných parfémů ukrytých v deseti exkluzivních kolekcích 

PURE WAYS for her pro ni a PURE WAYS for him pro něj...
3



4



CO JE AROMATERAPIE?
Je to holistická terapie, která působí na všechny aspekty člověka – fyzické tělo, mentální stránku i ducha. To vše 
díky čichu, jednomu z nejzáhadnějších lidských smyslů. Je fascinující, jak výrazně dokáže ovlivnit chování a psychiku 
člověka (umí rozpoznat více než tisíce vůní). Dokonce může mít až terapeutické účinky, kdy dokáže působit na 
dobrou náladu, vzbuzovat pocit klidu nebo zmírňovat stres.

Navození harmonie
Některé chemické reakce v celém těle mohou vznikat právě působením některé z vůní. 
Napomáhají při úzkostech, pocitu tlaku, stresu a nadměrné psychické zátěži. 

Pocit jedinečnosti
Každá parfemace má řadu vonných složek, které vytváří ve své kompozici výjimečnou vůni. 
A právě ta se umí zapsat do lidské paměti, kdy se jejímu propojení s emocemi říká Proustův efekt/ 
fenomén – stačí si vzpomenout třeba na vůni oblíbeného parfému, kterou máte spojenou 
s nějakou vzpomínkou nebo životní etapou či událostí. Vůně mají tu moc, že vyvolávají řadu 
emocí – to z nich dělá velmi efektivní nástroj, který člověku dokáže pomoct v mnoha situacích. 

Energie a dobrá nálada
Přírodní cestou, jak v sobě probudit potřebnou energii, je využití aromaterapeutických účinků 
nejrůznějších vůní. Především parfémy s citrusovými komponenty nebo některými druhy květin 
a bylin mají povzbuzující účinky a přispívají ke snížení vyčerpání a celkovému uvolnění. Vůně navíc 
vytvářejí určitou náladu, dojem a probouzí pocity nejen v člověku samotném, ale i v jeho okolí.

5



6



V každé ženě se ukrývá vnitřní síla , která předurčuje to, kým je. Zavřete oči a zaposlouchejte se do hlasu 

Vašeho srdce, který Vás vede přesně tam, kde se Vaše síla probouzí jako květ při paprscích jarního slunce.

Protože každá z Vás je krásná a vznešená duše, která má svou vlastní životní cestuživotní cestu .. .. . .

V každém muži se ukrývá podmanivá osobnost, která předurčuje jeho konání a směr. Věřte svým instinktům 

a vnitřnímu hlasu, který Vás nabádá odkrývat nekonečné možnosti , ty správné hranice a pravý smysl života. 

Každým jedinečným detailem jste originál. 

Proto žijte teď a tady, a nebojte se jít svou vlastní životní cestouživotní cestou .. .. . .

PURE WAYS for him

PURE WAYS for her

7



Hydrolyzovaný extrakt z hrachu
Hrachová bílkovina zpracovaná hydrolýzou je výjimečná svým vysokým obsahem cenných aminokyselin – např. 
argininu, který má silné antioxidační účinky a podporuje nejen hydrataci pokožky, ale také syntézu kolagenu 
pro pružnou a zdravě vypadající pokožku. Extrakt ze zeleného hrášku navíc obnovuje kožní bariéru a posiluje 
tak její ochrannou funkci.

Nízkomolekulární kyselina hyaluronová
Díky své molekulární hmotnosti má schopnost procházet až do nejhlubších vrstev pokožky, intenzivně ji hydra- 
tuje a zvláčňuje. Zmírňuje projevy kožních problémů (rosacea, seboroická dermatitida, …) a pomáhá stahovat 
póry, čímž zabraňuje jejich zanášení nečistotami a ucpávání. Anti-age efekt pak přispívá k omlazení pokožky, 
která zůstává pevná a hebká na dotek.

Niacinamid (Nikotinamid)
Předností vitaminu B3 je hned několik – zlepšuje stav pokožky, má protizánětlivé účinky a je vhodný také při kožních 
problémech (rosacea, akné, ekzémy, …). Současně zlepšuje nerovnoměrný tón pokožky, jemně ji čistí a udržuje 
optimální hydrataci v kožních buňkách.

Olej z hroznových jader
Hroznová semínka obsahují jeden z velmi silných antioxidantů – oligomerní proanthokyanidiny (OPC), které po- 
kožku regenerují, podporují syntézu kolagenu a pomáhají redukovat vrásky. Olej ze semínek hroznů 
působí i jako přírodní antibakteriální prostředek, zlepšuje flexibilitu pokožky a zmírňuje podráždění.

Arganový olej
Kosmetický olej z arganových ořechů (má zlatavou barvu a lisuje se za studena) je „svatým grálem“ především 
pro suchou pokožku se sklonem k podráždění. Působí protizánětlivě, zklidňuje a redukuje viditelné 
známky stárnoucí pokožky. Je bohatý na antioxidační vitamin E – pokožku zanechává pružnou a zářivou. 
Často se využívá také k lepšímu hojení některých typů jizev nebo strií.

AKTIVNÍ SLOŽKY v kosmetice PURE WAYS for her: 

8



Slunečnicový olej
Jedná se o 100% přírodní olej, jehož účinky jsou spojovány s hloubkovou hydratací – napomáhá snižovat 
ztrátu vody v kožních buňkách a zabraňuje vysoušení pokožky. Vysoký obsah kyseliny linolové (omega-6) přispívá 
ke zmírnění podráždění a diskomfortu pokožky (zarudnutí, svědění, tvorba šupinek, …) a navíc posiluje 
ochrannou bariéru kůže.

DEEP HYDRATION
Hloubková hydratace všech vrstev pokožky.

SCENT ANTIALLERGIC ♀
Jedinečná hypoalergenní vůně životní cesty pro ženy.

SYMBOLY u kosmetiky PURE WAYS for her:
PURE OILS COMPLEX+
100% přírodní kompozice pečujících rostlinných olejů.

ANTIOXIDANT PROTECTION
Ochrana pokožky s antioxidačním a omlazujícím vitaminem E.

Jojobový olej
Vyrábí se ze semen jojoby kalifornské a patří mezi špičkové oleje používané v kosmetice. Důvodem je i to, že 
dokáže hloubkově hydratovat a vyživovat velmi suchou a citlivou pokožku. Je bohatým zdrojem 
vitaminu B a E, podporuje tvorbu kolagenu a pomáhá obnovovat ochrannou lipidovou bariéru pokožky. 
Zmírňuje projevy podráždění (svědění, začervenání, …) a doporučuje se také pro osoby s lupénkou, ekzémy 
nebo atopickou dermatitidou.

Isopropyl myristate (IPM)
Jedná se o derivát přírodních látek s obsahem esteru kyseliny myristové, důležité nasycené mastné kyseliny 
přirozeně obsažené v některých rostlinných olejích. IPM pomáhá prodlužovat výdrž vůně a působí jako její 
„fixátor“ – mimo jiné díky své schopnosti zlepšovat rozptyl a distribuci vonných složek na pokožce. Jako zvláčňující 
emolient má vyhlazující efekt a pokožku zanechává jemnou a hladkou.

Skvalan
Tento „hedvábný“ suchý olej vyniká svými hydratačními účinky, pokožku zjemňuje – přitom je nekomedogenní 
(neucpává póry). V kosmetice PURE WAYS for her používáme 100% přírodní, veganský skvalan z cukrové 
třtiny, který se získává přirozenou fermentací sacharózy. Má velmi lehké složení, rychle se vstřebává a zane- 
chává na pokožce krásný sametový finiš.

9



Hlava: pomerančový květ 
Srdce: otočník, jasmín   
Základ: vanilka, cedrové dřevo, bílé pižmo

Druh vůně: mošusová, květinová10



Moisturising BODY WASH
Hydratační sprchový gel  
250 ml

249 Kč / 10,16 € / 10 BO

CC6800  PURE WAYS for her Elegant – PURE WAYS for her Elegant – 
Moisturising Body Wash, 250 mlMoisturising Body Wash, 250 ml

NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Aktivní složky: 
HYDROLYZED 
PEA EXTRACT

Hydratace, anti-age efekt, ochrana pokožky

NIACINAMIDE  Čisticí účinky, hydratace

HYALURONIC ACID Zvláčnění, hydratace, zmírnění podráždění

PURE WAYS for her
Elegant

DEEP  DEEP  
HYDRATIONHYDRATION

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀

•  Jemně čistí.

•  Regeneruje.

•  Hloubkově hydratuje.

•  Posiluje ochrannou bariéru pokožky.

11



Sofistikovaná žena, která má jasnou vizi ...
Vznešená, s důvtipem sobě vlastním...
Jde cestou ElegantElegant...12



Sofistikovaná žena, která má jasnou vizi ...
Vznešená, s důvtipem sobě vlastním...
Jde cestou ElegantElegant...

Aroma Roll-on OIL PERFUME 
Aroma roll-on olejový parfém, 10 ml

Nurturing DRY BODY OIL
Pečující suchý tělový olej, 100 ml

•  Navozuje příjemnou aromaterapii. 
•  Velmi šetrný k pokožce.•  Dodává atraktivní vůni. 

ISOPROPYL MYRISTATE Zvláčnění, prodloužení vůně

Aktivní složky: 

•  Intenzivně vyživuje. 

•  Zjemňuje a hydratuje.

•  Má anti-age účinky. 

•   Zmírňuje podráždění 
a diskomfort pokožky.

GRAPE SEED OIL

ARGAN OIL

JOJOBA OIL

SUNFLOWER OIL

SQUALANE

Regenerace, antioxidační účinky
Anti-age efekt, zklidnění
Hydratace, obnova, zmírnění podráždění
Ochrana kožní bariéry, hydratace
Hydratace, zvláčnění

Aktivní složky: 

PURE WAYS for her
Elegant

387 Kč / 
15,80 € / 15 BO

CC6810
 PURE WAYS PURE WAYS 
for her Elegant – for her Elegant – 
Nurturing DRY Nurturing DRY 
BODY OIL, 100 mlBODY OIL, 100 ml

279 Kč / 
11,39 € / 11 BO

CC6817
 PURE WAYS PURE WAYS 
for her Elegant – for her Elegant – 
Aroma Roll-on OIL Aroma Roll-on OIL 
PERFUME, 10 mlPERFUME, 10 ml

NEW HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

ALKOHOLU
BEZ

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀

PURE OILS  PURE OILS  
COMPLEX+ COMPLEX+ 

ANTIOXIDANTANTIOXIDANT
PROTECTIONPROTECTION

DEEP  DEEP  
HYDRATIONHYDRATION

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀ 13



Hlava: svěží zelené tóny, aldehydy, květ broskvoně 
Srdce: gardénie, jablko, broskev, fialka, azalka, růže   
Základ: otočník, ambra, mošus

Druh vůně: květinová, svěží
Bohemska

14



Moisturising BODY WASH
Hydratační sprchový gel  
250 ml

249 Kč / 10,16 € / 10 BO

CC6803  PURE WAYS for her Boho – PURE WAYS for her Boho – 
Moisturising Body Wash, 250 mlMoisturising Body Wash, 250 ml

NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Aktivní složky: 
HYDROLYZED 
PEA EXTRACT

Hydratace, anti-age efekt, ochrana pokožky

NIACINAMIDE  Čisticí účinky, hydratace

HYALURONIC ACID Zvláčnění, hydratace, zmírnění podráždění

PURE WAYS for her
Boho

•  Jemně čistí.

•  Regeneruje.

•  Hloubkově hydratuje.

•  Posiluje ochrannou bariéru pokožky.

DEEP  DEEP  
HYDRATIONHYDRATION

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀ 15



Bohémská žena, která žije okamžikem...
Nekonvenční, v absolutní harmonii s přírodou...
Jde cestou BohoBoho...

Bohemska
16



387 Kč / 
15,80 € / 15 BO

CC6813
 PURE WAYS PURE WAYS 
for her Boho – for her Boho – 
Nurturing DRY Nurturing DRY 
BODY OIL, 100 mlBODY OIL, 100 ml

279 Kč / 
11,39 € / 11 BO

CC6820
 PURE WAYS PURE WAYS 
for her Boho – for her Boho – 
Aroma Roll-on OIL Aroma Roll-on OIL 
PERFUME, 10 mlPERFUME, 10 ml

Aroma Roll-on OIL PERFUME 
Aroma roll-on olejový parfém, 10 ml

Nurturing DRY BODY OIL
Pečující suchý tělový olej, 100 ml

•  Navozuje příjemnou aromaterapii. 
•  Velmi šetrný k pokožce.•  Dodává atraktivní vůni. 

ISOPROPYL MYRISTATE Zvláčnění, prodloužení vůně

Aktivní složky: 

•  Intenzivně vyživuje. 

•  Zjemňuje a hydratuje.

•  Má anti-age účinky. 

•   Zmírňuje podráždění 
a diskomfort pokožky.

GRAPE SEED OIL

ARGAN OIL

JOJOBA OIL

SUNFLOWER OIL

SQUALANE

Regenerace, antioxidační účinky
Anti-age efekt, zklidnění
Hydratace, obnova, zmírnění podráždění
Ochrana kožní bariéry, hydratace
Hydratace, zvláčnění

Aktivní složky: 

Bohémská žena, která žije okamžikem...
Nekonvenční, v absolutní harmonii s přírodou...
Jde cestou BohoBoho...

PURE WAYS for her
Boho

NEW HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

ALKOHOLU
BEZ

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀

PURE OILS  PURE OILS  
COMPLEX+ COMPLEX+ 

ANTIOXIDANTANTIOXIDANT
PROTECTIONPROTECTION

DEEP  DEEP  
HYDRATIONHYDRATION

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀ 17



Hlava: heřmánek
Srdce: azalka, magnolie, mandle, fialka, lilie 
Základ: cedr, mošus, tonka, santalové dřevo

Druh vůně: květinová, dřevitá
Andelska

18



Moisturising BODY WASH
Hydratační sprchový gel  
250 ml

249 Kč / 10,16 € / 10 BO

CC6804  PURE WAYS for her PURE WAYS for her AngelicAngelic –  – 
Moisturising Body Wash, 250 mlMoisturising Body Wash, 250 ml

NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Aktivní složky: 
HYDROLYZED 
PEA EXTRACT

Hydratace, anti-age efekt, ochrana pokožky

NIACINAMIDE  Čisticí účinky, hydratace

HYALURONIC ACID Zvláčnění, hydratace, zmírnění podráždění

PURE WAYS for her
Angelic

Hlava: heřmánek
Srdce: azalka, magnolie, mandle, fialka, lilie 
Základ: cedr, mošus, tonka, santalové dřevo

Druh vůně: květinová, dřevitá

•  Jemně čistí.

•  Regeneruje.

•  Hloubkově hydratuje.

•  Posiluje ochrannou bariéru pokožky.

DEEP  DEEP  
HYDRATIONHYDRATION

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀ 19



Romantická žena, která má velkou vnitřní sílu...
Něžná a laskavá, s andělskou duší a půvabem...
Jde cestou AngelicAngelic...

Andelska
20



Romantická žena, která má velkou vnitřní sílu...
Něžná a laskavá, s andělskou duší a půvabem...
Jde cestou AngelicAngelic...

Aroma Roll-on OIL PERFUME 
Aroma roll-on olejový parfém, 10 ml

Nurturing DRY BODY OIL
Pečující suchý tělový olej, 100 ml

•  Navozuje příjemnou aromaterapii. 
•  Velmi šetrný k pokožce.•  Dodává atraktivní vůni. 

ISOPROPYL MYRISTATE Zvláčnění, prodloužení vůně

Aktivní složky: 

•  Intenzivně vyživuje. 

•  Zjemňuje a hydratuje.

•  Má anti-age účinky. 

•   Zmírňuje podráždění 
a diskomfort pokožky.

GRAPE SEED OIL

ARGAN OIL

JOJOBA OIL

SUNFLOWER OIL

SQUALANE

Regenerace, antioxidační účinky
Anti-age efekt, zklidnění
Hydratace, obnova, zmírnění podráždění
Ochrana kožní bariéry, hydratace
Hydratace, zvláčnění

Aktivní složky: 

PURE WAYS for her
Angelic

387 Kč / 
15,80 € / 15 BO

CC6814
 PURE WAYS PURE WAYS 
for her Angelic – for her Angelic – 
Nurturing DRY Nurturing DRY 
BODY OIL, 100 mlBODY OIL, 100 ml

279 Kč / 
11,39 € / 11 BO

CC6821
 PURE WAYS PURE WAYS 
for her Angelic – for her Angelic – 
Aroma Roll-on OIL Aroma Roll-on OIL 
PERFUME, 10 mlPERFUME, 10 ml

NEW HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

ALKOHOLU
BEZ

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀

PURE OILS  PURE OILS  
COMPLEX+ COMPLEX+ 

ANTIOXIDANTANTIOXIDANT
PROTECTIONPROTECTION

DEEP  DEEP  
HYDRATIONHYDRATION

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀ 21



Hlava: otočník
Srdce: jasmín
Základ: vanilka, bílé pižmo

Druh vůně: mošusová, květinová
Podmaniva

22



Moisturising BODY WASH
Hydratační sprchový gel  
250 ml

249 Kč / 10,16 € / 10 BO

CC6805  PURE WAYS for her PURE WAYS for her HypnoticHypnotic –  – 
Moisturising Body Wash, 250 mlMoisturising Body Wash, 250 ml

NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Aktivní složky: 
HYDROLYZED 
PEA EXTRACT

Hydratace, anti-age efekt, ochrana pokožky

NIACINAMIDE  Čisticí účinky, hydratace

HYALURONIC ACID Zvláčnění, hydratace, zmírnění podráždění

PURE WAYS for her
Hypnotic

•  Jemně čistí.

•  Regeneruje.

•  Hloubkově hydratuje.

•  Posiluje ochrannou bariéru pokožky.

DEEP  DEEP  
HYDRATIONHYDRATION

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀ 23



Smyslná žena, která nezůstane bez povšimnutí...
Uhrančivá, s podmanivým šarmem a sebevědomím...
Jde cestou HypnoticHypnotic...

Podmaniva
24



Aroma Roll-on OIL PERFUME 
Aroma roll-on olejový parfém, 10 ml

Nurturing DRY BODY OIL
Pečující suchý tělový olej, 100 ml

•  Navozuje příjemnou aromaterapii. 
•  Velmi šetrný k pokožce.•  Dodává atraktivní vůni. 

ISOPROPYL MYRISTATE Zvláčnění, prodloužení vůně

Aktivní složky: 

•  Intenzivně vyživuje. 

•  Zjemňuje a hydratuje.

•  Má anti-age účinky. 

•   Zmírňuje podráždění 
a diskomfort pokožky.

GRAPE SEED OIL

ARGAN OIL

JOJOBA OIL

SUNFLOWER OIL

SQUALANE

Regenerace, antioxidační účinky
Anti-age efekt, zklidnění
Hydratace, obnova, zmírnění podráždění
Ochrana kožní bariéry, hydratace
Hydratace, zvláčnění

Aktivní složky: 

PURE WAYS for her
Hypnotic

Smyslná žena, která nezůstane bez povšimnutí...
Uhrančivá, s podmanivým šarmem a sebevědomím...
Jde cestou HypnoticHypnotic...

387 Kč / 
15,80 € / 15 BO

CC6815
 PURE WAYS PURE WAYS 
for her Hypnotic – for her Hypnotic – 
Nurturing DRY Nurturing DRY 
BODY OIL, 100 mlBODY OIL, 100 ml

279 Kč / 
11,39 € / 11 BO

CC6822
 PURE WAYS PURE WAYS 
for her Hypnotic – for her Hypnotic – 
Aroma Roll-on OIL Aroma Roll-on OIL 
PERFUME, 10 mlPERFUME, 10 ml

NEW HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

ALKOHOLU
BEZ

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀

PURE OILS  PURE OILS  
COMPLEX+ COMPLEX+ 

ANTIOXIDANTANTIOXIDANT
PROTECTIONPROTECTION

DEEP  DEEP  
HYDRATIONHYDRATION

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀ 25



Hlava: bergamot, mandarinka, liči 
Srdce: pomerančový květ, jasmín, magnolie, meruňka 
Základ: mech dubový, mošus, cedr

Druh vůně: citrusová, květinová26



Moisturising BODY WASH
Hydratační sprchový gel  
250 ml

249 Kč / 10,16 € / 10 BO

CC6802  PURE WAYS for her PURE WAYS for her SportySporty –  – 
Moisturising Body Wash, 250 mlMoisturising Body Wash, 250 ml

Aktivní složky: 
HYDROLYZED 
PEA EXTRACT

Hydratace, anti-age efekt, ochrana pokožky

NIACINAMIDE  Čisticí účinky, hydratace

HYALURONIC ACID Zvláčnění, hydratace, zmírnění podráždění

PURE WAYS for her
Sporty

NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

•  Jemně čistí.

•  Regeneruje.

•  Hloubkově hydratuje.

•  Posiluje ochrannou bariéru pokožky.

DEEP  DEEP  
HYDRATIONHYDRATION

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀ 27



Energická žena, která miluje pohyb...
Odvážná, s nezdolnou vůlí a nadšením...
Jde cestou SportySporty...28



Aroma Roll-on OIL PERFUME 
Aroma roll-on olejový parfém, 10 ml

Nurturing DRY BODY OIL
Pečující suchý tělový olej, 100 ml

•  Navozuje příjemnou aromaterapii. 
•  Velmi šetrný k pokožce.•  Dodává atraktivní vůni. 

ISOPROPYL MYRISTATE Zvláčnění, prodloužení vůně

Aktivní složky: 

•  Intenzivně vyživuje. 

•  Zjemňuje a hydratuje.

•  Má anti-age účinky. 

•   Zmírňuje podráždění 
a diskomfort pokožky.

GRAPE SEED OIL

ARGAN OIL

JOJOBA OIL

SUNFLOWER OIL

SQUALANE

Regenerace, antioxidační účinky
Anti-age efekt, zklidnění
Hydratace, obnova, zmírnění podráždění
Ochrana kožní bariéry, hydratace
Hydratace, zvláčnění

Aktivní složky: 

PURE WAYS for her
Sporty

387 Kč / 
15,80 € / 15 BO

CC6812
 PURE WAYS PURE WAYS 
for her Sporty – for her Sporty – 
Nurturing DRY Nurturing DRY 
BODY OIL, 100 mlBODY OIL, 100 ml

279 Kč / 
11,39 € / 11 BO

CC6819
 PURE WAYS PURE WAYS 
for her Sporty – for her Sporty – 
Aroma Roll-on OIL Aroma Roll-on OIL 
PERFUME, 10 mlPERFUME, 10 ml

NEW HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

ALKOHOLU
BEZ

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀

PURE OILS  PURE OILS  
COMPLEX+ COMPLEX+ 

ANTIOXIDANTANTIOXIDANT
PROTECTIONPROTECTION

DEEP  DEEP  
HYDRATIONHYDRATION

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀ 29



Hlava: mango, jahoda, ananas 
Srdce: růže, jasmín, pivoňka 
Základ: pižmo, cedrové dřevo

Druh vůně: květinová, ovocná30



NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Moisturising BODY WASH
Hydratační sprchový gel  
250 ml

249 Kč / 10,16 € / 10 BO

CC6801  PURE WAYS for her PURE WAYS for her LovingLoving –  – 
Moisturising Body Wash, 250 mlMoisturising Body Wash, 250 ml

Aktivní složky: 
HYDROLYZED 
PEA EXTRACT

Hydratace, anti-age efekt, ochrana pokožky

NIACINAMIDE  Čisticí účinky, hydratace

HYALURONIC ACID Zvláčnění, hydratace, zmírnění podráždění

PURE WAYS for her
Loving

Hlava: mango, jahoda, ananas 
Srdce: růže, jasmín, pivoňka 
Základ: pižmo, cedrové dřevo

Druh vůně: květinová, ovocná

•  Jemně čistí.

•  Regeneruje.

•  Hloubkově hydratuje.

•  Posiluje ochrannou bariéru pokožky.

DEEP  DEEP  
HYDRATIONHYDRATION

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀ 31



Milující žena , která se nechá vést svým srdcem...
Oddaná a obklopená čistou láskou...
Jde cestou LovingLoving...32



Aroma Roll-on OIL PERFUME 
Aroma roll-on olejový parfém, 10 ml

Nurturing DRY BODY OIL
Pečující suchý tělový olej, 100 ml

•  Navozuje příjemnou aromaterapii. 
•  Velmi šetrný k pokožce.•  Dodává atraktivní vůni. 

ISOPROPYL MYRISTATE Zvláčnění, prodloužení vůně

Aktivní složky: 

•  Intenzivně vyživuje. 

•  Zjemňuje a hydratuje.

•  Má anti-age účinky. 

•   Zmírňuje podráždění 
a diskomfort pokožky.

GRAPE SEED OIL

ARGAN OIL

JOJOBA OIL

SUNFLOWER OIL

SQUALANE

Regenerace, antioxidační účinky
Anti-age efekt, zklidnění
Hydratace, obnova, zmírnění podráždění
Ochrana kožní bariéry, hydratace
Hydratace, zvláčnění

Aktivní složky: 

PURE WAYS for her
Loving

Milující žena , která se nechá vést svým srdcem...
Oddaná a obklopená čistou láskou...
Jde cestou LovingLoving...

387 Kč / 
15,80 € / 15 BO

CC6811
 PURE WAYS PURE WAYS 
for her Loving – for her Loving – 
Nurturing DRY Nurturing DRY 
BODY OIL, 100 mlBODY OIL, 100 ml

279 Kč / 
11,39 € / 11 BO

CC6818
 PURE WAYS PURE WAYS 
for her Loving – for her Loving – 
Aroma Roll-on OIL Aroma Roll-on OIL 
PERFUME, 10 mlPERFUME, 10 ml

NEW HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

ALKOHOLU
BEZ

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀

PURE OILS  PURE OILS  
COMPLEX+ COMPLEX+ 

ANTIOXIDANTANTIOXIDANT
PROTECTIONPROTECTION

DEEP  DEEP  
HYDRATIONHYDRATION

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀ 33



Hlava: jablko, mandarinka 
Srdce: pivoňka, lipové květy 
Základ: mošus, vanilka, santalové dřevo

Druh vůně: květinová, mošusová34



NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Moisturising BODY WASH
Hydratační sprchový gel  
250 ml

249 Kč / 10,16 € / 10 BO

CC6799  PURE WAYS for her Inspiring – PURE WAYS for her Inspiring – 
Moisturising Body Wash, 250 mlMoisturising Body Wash, 250 ml

Aktivní složky: 
HYDROLYZED 
PEA EXTRACT

Hydratace, anti-age efekt, ochrana pokožky

NIACINAMIDE  Čisticí účinky, hydratace

HYALURONIC ACID Zvláčnění, hydratace, zmírnění podráždění

PURE WAYS for her

•  Jemně čistí.

•  Regeneruje.

•  Hloubkově hydratuje.

•  Posiluje ochrannou bariéru pokožky.

Inspiring

Hlava: jablko, mandarinka 
Srdce: pivoňka, lipové květy 
Základ: mošus, vanilka, santalové dřevo

Druh vůně: květinová, mošusová
DEEP  DEEP  

HYDRATIONHYDRATION
SCENT  SCENT  

ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀ 35



Osobitá žena , která inspiruje okolí...
Kreativní, s obdivuhodnou fantazií a sny...
Jde cestou InspiringInspiring...36



Aroma Roll-on OIL PERFUME 
Aroma roll-on olejový parfém, 10 ml

Nurturing DRY BODY OIL
Pečující suchý tělový olej, 100 ml

•  Navozuje příjemnou aromaterapii. 
•  Velmi šetrný k pokožce.•  Dodává atraktivní vůni. 

ISOPROPYL MYRISTATE Zvláčnění, prodloužení vůně

Aktivní složky: 

•  Intenzivně vyživuje. 

•  Zjemňuje a hydratuje.

•  Má anti-age účinky. 

•   Zmírňuje podráždění 
a diskomfort pokožky.

GRAPE SEED OIL

ARGAN OIL

JOJOBA OIL

SUNFLOWER OIL

SQUALANE

Regenerace, antioxidační účinky
Anti-age efekt, zklidnění
Hydratace, obnova, zmírnění podráždění
Ochrana kožní bariéry, hydratace
Hydratace, zvláčnění

Aktivní složky: 

NEW HYPOALERGENNÍ
PARFEMACEPURE WAYS for her

Inspiring

Osobitá žena , která inspiruje okolí...
Kreativní, s obdivuhodnou fantazií a sny...
Jde cestou InspiringInspiring...

ALKOHOLU
BEZ

387 Kč / 
15,80 € / 15 BO

CC6809
 PURE WAYS PURE WAYS 
for her Inspiring – for her Inspiring – 
Nurturing DRY Nurturing DRY 
BODY OIL, 100 mlBODY OIL, 100 ml

279 Kč / 
11,39 € / 11 BO

CC6816
 PURE WAYS PURE WAYS 
for her Inspiring – for her Inspiring – 
Aroma Roll-on OIL Aroma Roll-on OIL 
PERFUME, 10 mlPERFUME, 10 ml

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀

PURE OILS  PURE OILS  
COMPLEX+ COMPLEX+ 

ANTIOXIDANTANTIOXIDANT
PROTECTIONPROTECTION

DEEP  DEEP  
HYDRATIONHYDRATION

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♀ 37



38



Extrakt z  pupečníku asijského
Jedná se o kvetoucí bylinku (známá také jako „tygří tráva“), která se tradičně používá ve východní medicíně. Obsahuje 
flavonoidy a triterpenoidy, které přispívají k ochraně pokožky před vnějšími vlivy. Pomáhá zklidnit podrážděnou 
pokožku a podporuje její přirozenou regeneraci. V kosmetice je cennou surovinou také díky svým účinkům 
na zlepšení vzhledu pokožky a její pružnosti.

Nízkomolekulární kyselina hyaluronová
Díky své molekulární hmotnosti má schopnost procházet až do nejhlubších vrstev pokožky, intenzivně ji hydra- 
tuje a zvláčňuje. Zmírňuje projevy kožních problémů (rosacea, seboroická dermatitida, …) a pomáhá stahovat 
póry, čímž zabraňuje jejich zanášení nečistotami a ucpávání. Anti-age efekt pak přispívá k omlazení pokožky, 
která zůstává pevná a hladká na dotek.

Niacinamid (Nikotinamid)
Předností vitaminu B3 je hned několik – zlepšuje stav pokožky, má protizánětlivé účinky a je vhodný také při kož- 
ních problémech (rosacea, akné, ekzémy, …). Současně zlepšuje nerovnoměrný tón pokožky, jemně ji čistí a udržuje 
optimální hydrataci v kožních buňkách.

SCENT ANTIALLERGIC ♂
Jedinečná hypoalergenní vůně životní cesty pro muže.

DEEP HYDRATION
Hloubková hydratace všech vrstev pokožky.

AKTIVNÍ SLOŽKY v kosmetice PURE WAYS for him: 

SYMBOLY u kosmetiky PURE WAYS for him:

39



Atraktivní muž, který zosobňuje eleganci ...
Charismatický, vzbuzuje respekt a obdiv...
Jde cestou CharismaticCharismatic ...

Hlava: bergamot, zelená mandarinka, pomeranč
Srdce: máta, levandule, mořské tóny 
Základ: guajakové dřevo, tonka, ambra

Druh vůně: citrusová, dřevitá

Osobity
40



NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Refreshing BODY WASH
Osvěžující sprchový gel  
250 ml

249 Kč / 10,16 € / 10 BO

CC6807  PURE WAYS for him Charismatic – PURE WAYS for him Charismatic – 
Refreshing Body Wash, 250 mlRefreshing Body Wash, 250 ml

Aktivní složky: 
CENTELLA ASIATICA 
EXTRACT

Hydratace, pružnost pokožky

NIACINAMIDE  Čisticí účinky, hydratace

HYALURONIC ACID Zvláčnění, hydratace, zmírnění podráždění

PURE WAYS for him

•  Jemně pokožku myje.

•  Má osvěžující efekt.

•  Napomáhá rehydrataci pokožky.

•   Zmírňuje projevy podráždění 
(začervenání, pnutí, …).

Charismatic

DEEP  DEEP  
HYDRATIONHYDRATION

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♂ 41



Hlava: vzdušná a zelená nota, citrusy 
Srdce: estragon, jasmín, geránie, fialka, ovocná nota 
Základ: cedr, ambra, mošus, vanilka

Druh vůně: květinová, svěží

Energický muž, který žije sportem...
Ambiciózní, nebojí se výzev a rád vítězí...
Jde cestou ActiveActive ...42



NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

249 Kč / 10,16 € / 10 BO

CC6806  PURE WAYS for him Active – PURE WAYS for him Active – 
Refreshing Body Wash, 250 mlRefreshing Body Wash, 250 ml

PURE WAYS for him
Active

Refreshing BODY WASH
Osvěžující sprchový gel  
250 ml

Aktivní složky: 
CENTELLA ASIATICA 
EXTRACT

Hydratace, pružnost pokožky

NIACINAMIDE  Čisticí účinky, hydratace

HYALURONIC ACID Zvláčnění, hydratace, zmírnění podráždění

•  Jemně pokožku myje.

•  Má osvěžující efekt.

•  Napomáhá rehydrataci pokožky.

•   Zmírňuje projevy podráždění 
(začervenání, pnutí, …).

DEEP  DEEP  
HYDRATIONHYDRATION

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♂ 43



Hlava: grapefruit, bílý čaj 
Srdce: jasmín, pomerančový květ 
Základ: pižmo, cedrové dřevo

Druh vůně: svěží, mošusová

Sympatický muž, který bere život s nadhledem...
Nonšalantní, srdcem dobrodruh s klidnou hlavou...
Jde cestou CoolCool ...44



Hlava: grapefruit, bílý čaj 
Srdce: jasmín, pomerančový květ 
Základ: pižmo, cedrové dřevo

Druh vůně: svěží, mošusová

NEW

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

249 Kč / 10,16 € / 10 BO

CC6808  PURE WAYS for him Cool – PURE WAYS for him Cool – 
Refreshing Body Wash, 250 mlRefreshing Body Wash, 250 ml

PURE WAYS for him
Cool

DEEP  DEEP  
HYDRATIONHYDRATION

SCENT  SCENT  
ANTIALLERGICANTIALLERGIC♂

Refreshing BODY WASH
Osvěžující sprchový gel  
250 ml

Aktivní složky: 
CENTELLA ASIATICA 
EXTRACT

Hydratace, pružnost pokožky

NIACINAMIDE  Čisticí účinky, hydratace

HYALURONIC ACID Zvláčnění, hydratace, zmírnění podráždění

•  Jemně pokožku myje.

•  Má osvěžující efekt.

•  Napomáhá rehydrataci pokožky.

•   Zmírňuje projevy podráždění 
(začervenání, pnutí, …).

45



Přitažlivá moc 
mužské síly.. .

46



Eau de Parfum pro muže
50 ml

Hlava:
aldehydy, bergamot, mandarinka, 
koriandr, zázvor, růžový pepř, 
jalovec

Srdce:
levandule, geránium, šalvěj 
muškátová, list fialky, kosatec, 
jasmín

Základ: 
jantar, pižmo, cedrové dřevo

Druh vůně:
citrusová, kořenitá

Aktivní složky: 
LOVE  
MAGNETIFY+ 
FORMULA

Unikátní komplex  
s feromony rostlinného 
původu pro mužskou  
přitažlivost a šarm

Pro ty, kteří se nebojí vyniknout...

1 599 Kč / 65,30 € / 64 BO

Luxusní dárková krabička je součástí balení!

CC6791   MAN ZONE No. 1 MAN ZONE No. 1 
Eau de Parfum for Men, 50 mlEau de Parfum for Men, 50 ml

47



249 Kč / 10,16 € / 10 BO199 Kč / 8,12 € / 8 BO

CC6725  MAN ZONE No. 1  MAN ZONE No. 1 
Deodorant for Men, 50 mlDeodorant for Men, 50 ml

CC6718  MAN ZONE No. 1 MAN ZONE No. 1 
Shower Gel for Men, 250 mlShower Gel for Men, 250 ml

Sprchový gel pro muže
250 ml

Deodorant pro muže
50 ml

Aktivní složky: 
BERGAMOT 
FRESHWATER

Čisticí účinky, osvěžení

ALOE  
BARBADENSIS 
PURE

Regenerace, hydratace

LOVE 
MAGNETIFY+ 
FORMULA 

Feromony rostlinného původu 
pro mužskou přitažlivost a šarm

NATURAL 
DEODORANT

Osvěžení, pocit čistoty, ochrana

CC6718:

•  Jemně čistí a osvěžuje.

• Receptura na bázi přírodních složek.

•  LOW POW efekt – mírně pěnivý gel 
pro hedvábnou pěnu.

• Vhodný pro všechny typy pokožky.

CC6725:

•  Chrání proti zápachu a pečuje  
o pokožku podpaží.

•  Snadná aplikace beze skvrn,  
rychlá vstřebatelnost.

•  Receptura na bázi přírodních složek.

•  Bez hliníkových solí.

48



279 Kč / 11,39 € / 11 BO

CC6735   MAN ZONE No.1 Hair Rescue & GrowthMAN ZONE No.1 Hair Rescue & Growth  
Stimulating Shampoo for Men, 250 mlStimulating Shampoo for Men, 250 ml

CC6725  MAN ZONE No. 1  MAN ZONE No. 1 
Deodorant for Men, 50 mlDeodorant for Men, 50 ml

• Redukuje vypadávání vlasů a reaktivuje jejich růst.

• Zaceluje poškozené vlasy – zlepšuje vzhled a texturu.

• Vyživuje od konečků ke kořínkům.

• Navrací vlasům přirozený lesk a hebkost.

• Dlouhodobě zlepšuje mikrocirkulaci ve vlasové pokožce.

•  Vlasy revitalizuje a podporuje tvorbu kolagenu, elastinu a keratinu.

Šampon proti vypadávání a na podporu růstu vlasů
250 ml
Aktivní složky: 
HAIR RESCUE 
EXTRACTS

Redukce vypadává- 
ní, podpora růstu

GLYCYRRHIZA 
GLABRA EXTRACT 

Prokrvení vlasové 
pokožky

PIPER NIGRUM 
EXTRACT 

Hebkost, přirozený 
lesk

VITAMIN B 
COMPLEX

Posílení vlasů  
pro zdravý růst

AMINO ACID 
EXTRACT

Pevné a silné vlasy

BERGAMOT  
FRESHWATER

Čisticí účinky, 
osvěžení

ALOE  
BARBADENSIS 
PURE

Regenerace, 
hydratace

LOVE 
MAGNETIFY+ 
FORMULA

Feromony rostlinného 
původu pro mužskou 
přitažlivost a šarm

49



EYOS MAGNOLI
Vznešená jako květ 
magnolie...

50



EYOS MAGNOLI 
Eau de Parfum pro ženy 
50 ml

Hlava:
ylang-ylang, zelené tóny, aldehydická nota

Srdce:
magnolie, jasmín, ovocné tóny

Základ: 
cedr, ambra, mošus

Aktivní složky: 
LOVE  
MAGNETIFY+   
FORMULA

Unikátní komplex  
s feromony 
rostlinného původu 
pro ženské kouzlo 
a přitažlivost

Druh vůně:
květinová, akvatická

Luxusní dárková krabička je součástí balení!

1 599 Kč / 65,30 € / 64 BO

CC6793   EYOS MAGNOLI ‒ 
Eau de Parfum for Women, 50 ml

51



EYOS MAGNOLI 
Sprchový gel pro ženy 

250 ml
Aktivní složky:
PINK EXFOLIATE+ Čisticí účinky, exfoliace

LOVE MAGNETIFY+ 
FORMULA

Feromony rostlinného původu 
pro ženské kouzlo a přitažlivost

HYDRAACTIVE+ Hydratace, zjemnění

NATURAL COMPLEX Regenerace, zklidnění pokožky

AROMA ANTIALLERGIC Hypoalergenní vůně svěžích květin

199 Kč / 8,12 € / 8 BO

CC6792   EYOS MAGNOLI ‒ 
Shower Gel for Women, 250 ml

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

•  Šetrně smývá nečistoty z pokožky.

• Zanechává ji hebkou a projasněnou.

• Má unikátní exfoliační efekt.

• Pro všechny typy pokožky.

• Biologicky odbouratelný produkt.

52



HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Aktivní složky:
NATURAL COMPLEX Regenerace, zklidnění pokožky

NATURAL DEODORANT Osvěžení, pocit čistoty, ochrana

PINK REFRESH+  
COMPLEX

Osvěžení, ochrana před podrážděním

LOVE MAGNETIFY+  
FORMULA

Feromony rostlinného původu  
pro ženské kouzlo a přitažlivost

AROMA ANTIALLERGIC Hypoalergenní vůně svěžích květin

•  Chrání proti zápachu.

• Pečuje o pokožku podpaží.

• Snadná aplikace beze skvrn, rychlá vstřebatelnost.

• Receptura na bázi přírodních složek.

• Bez hliníkových solí.

CC6794  EYOS MAGNOLI ‒ 
Deodorant for Women, 50 ml

249 Kč / 10,16 € / 10 BO

EYOS MAGNOLI 
Deodorant pro ženy 
50 ml

53



Hlava:
mandarinka, grapefruit

Srdce:
jasmín, frézie

Základ: 
mošus, santalové dřevo, vanilka

Hlava:
citrusy, zázvor, kardamom

Srdce:
levandule, geránie, konvalinka

Základ: 
cedr, guajakové dřevo, ambra

Druh vůně:
citrusová, aromatická

Druh vůně:
květinová, dřevitá

1 599 Kč / 65,30 € / 64 BO

CC6784  CC CERNY COSMETIX GENTLESS CC CERNY COSMETIX GENTLESS 
Eau de Parfum for Men, 50 mlEau de Parfum for Men, 50 ml

CC6787  CC CERNY COSMETIX SKAILYN CC CERNY COSMETIX SKAILYN 
Eau de Parfum for Women, 50 mlEau de Parfum for Women, 50 ml

1 599 Kč / 65,30 € / 64 BO
Luxusní dárková krabička je součástí balení!Luxusní dárková krabička je součástí balení! Luxusní dárková krabička je součástí balení!Luxusní dárková krabička je součástí balení!

54



   Nákupní ceny 
pro partnery Kč

Nákupné ceny 
pre partnerov €

č. str. obj. č. Název výrobku KC KC BO OO OO cena cena cena cena cena cena
Kč € Kč € A B C A B C

34–35 CC6799 PURE WAYS for her Inspiring – Hydratační sprchový gel, 250 ml 249 10,16 10 158 6,36 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

10–11 CC6800 PURE WAYS for her Elegant – Hydratační sprchový gel, 250 ml 249 10,16 10 158 6,36 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

30–31 CC6801 PURE WAYS for her Loving – Hydratační sprchový gel, 250 ml 249 10,16 10 158 6,36 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

26–27 CC6802 PURE WAYS for her Sporty – Hydratační sprchový gel, 250 ml 249 10,16 10 158 6,36 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

14–15 CC6803 PURE WAYS for her Boho – Hydratační sprchový gel, 250 ml 249 10,16 10 158 6,36 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

18–19 CC6804 PURE WAYS for her Angelic – Hydratační sprchový gel, 250 ml 249 10,16 10 158 6,36 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

22–23 CC6805 PURE WAYS for her Hypnotic – Hydratační sprchový gel, 250 ml 249 10,16 10 158 6,36 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

36–37 CC6809 PURE WAYS for her Inspiring – Pečující suchý tělový olej, 100 ml 387 15,80 15 246 9,88 322,50 309,60 297,69 13,17 12,64 12,15

12–13 CC6810 PURE WAYS for her Elegant – Pečující suchý tělový olej, 100 ml 387 15,80 15 246 9,88 322,50 309,60 297,69 13,17 12,64 12,15

32–33 CC6811 PURE WAYS for her Loving – Pečující suchý tělový olej, 100 ml 387 15,80 15 246 9,88 322,50 309,60 297,69 13,17 12,64 12,15

28–29 CC6812 PURE WAYS for her Sporty – Pečující suchý tělový olej, 100 ml 387 15,80 15 246 9,88 322,50 309,60 297,69 13,17 12,64 12,15

16–17 CC6813 PURE WAYS for her Boho – Pečující suchý tělový olej, 100 ml 387 15,80 15 246 9,88 322,50 309,60 297,69 13,17 12,64 12,15

20–21 CC6814 PURE WAYS for her Angelic – Pečující suchý tělový olej, 100 ml 387 15,80 15 246 9,88 322,50 309,60 297,69 13,17 12,64 12,15

24–25 CC6815 PURE WAYS for her Hypnotic – Pečující suchý tělový olej, 100 ml 387 15,80 15 246 9,88 322,50 309,60 297,69 13,17 12,64 12,15

36–37 CC6816 PURE WAYS for her Inspiring – Aroma roll-on olejový parfém, 10 ml 279 11,39 11 177 7,12 232,50 223,20 214,62 9,49 9,11 8,76

12–13 CC6817 PURE WAYS for her Elegant – Aroma roll-on olejový parfém, 10 ml 279 11,39 11 177 7,12 232,50 223,20 214,62 9,49 9,11 8,76

32–33 CC6818 PURE WAYS for her Loving – Aroma roll-on olejový parfém, 10 ml 279 11,39 11 177 7,12 232,50 223,20 214,62 9,49 9,11 8,76

28–29 CC6819 PURE WAYS for her Sporty – Aroma roll-on olejový parfém, 10 ml 279 11,39 11 177 7,12 232,50 223,20 214,62 9,49 9,11 8,76

16–17 CC6820 PURE WAYS for her Boho – Aroma roll-on olejový parfém, 10 ml 279 11,39 11 177 7,12 232,50 223,20 214,62 9,49 9,11 8,76

20–21 CC6821 PURE WAYS for her Angelic – Aroma roll-on olejový parfém, 10 ml 279 11,39 11 177 7,12 232,50 223,20 214,62 9,49 9,11 8,76

24–25 CC6822 PURE WAYS for her Hypnotic – Aroma roll-on olejový parfém, 10 ml 279 11,39 11 177 7,12 232,50 223,20 214,62 9,49 9,11 8,76

Exclusive cosmetic  
catalogue

PURE WAYS for her NEW

55



   Nákupní ceny 
pro partnery Kč

Nákupné ceny 
pre partnerov €

č. str. obj. č. Název výrobku KC KC BO OO OO cena cena cena cena cena cena
Kč € Kč € A B C A B C

40–41 CC6807 PURE WAYS for him Charismatic – Osvěžující sprchový gel, 250 ml 249 10,16 10 158 6,36 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

42–43 CC6806 PURE WAYS for him Active – Osvěžující sprchový gel, 250 ml 249 10,16 10 158 6,36 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

44–45 CC6808 PURE WAYS for him Cool – Osvěžující sprchový gel, 250 ml 249 10,16 10 158 6,36 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

48–49 CC6718 MAN ZONE No.1 – Sprchový gel pro muže, 250 ml 199 8,12 8 127 5,08 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

48–49 CC6725 MAN ZONE No.1 – Deodorant pro muže, 50 ml 249 10,16 10 158 6,36 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

48–49 CC6735 MAN ZONE No.1 – Šampon proti vypadávání a na podporu růstu vlasů, 250 ml 279 11,39 11 177 7,12 232,50 223,20 214,62 9,49 9,11 8,76

46–47 CC6791 MAN ZONE No.1 – Eau de Parfum pro muže, 50 ml 1599 65,30 64 1017 40,84 1332,50 1279,20 1230,00 54,42 52,24 50,23

52–53 CC6792 EYOS MAGNOLI – Sprchový gel pro ženy, 250 ml 199 8,12 8 127 5,08 165,83 159,20 153,08 6,77 6,50 6,25

50–51 CC6793 EYOS MAGNOLI – Eau de Parfum pro ženy, 50 ml 1599 65,30 64 1017 40,84 1332,50 1279,20 1230,00 54,42 52,24 50,23

52–53 CC6794 EYOS MAGNOLI – Deodorant pro ženy, 50 ml 249 10,16 10 158 6,36 207,50 199,20 191,54 8,47 8,13 7,82

54–55 CC6787 CC CERNY COSMETIX SKAILYN – Eau de Parfum pro ženy, 50 ml 1599 65,30 64 1017 40,84 1332,50 1279,20 1230,00 54,42 52,24 50,23

54–55 CC6784 CC CERNY COSMETIX GENTLESS – Eau de Parfum pro muže, 50 ml 1599 65,30 64 1017 40,84 1332,50 1279,20 1230,00 54,42 52,24 50,23

PURE WAYS for him

MAN ZONE No.1

EYOS MAGNOLI

CC CERNY COSMETIX SKAILYN

CC CERNY COSMETIX GENTLESS

NEW

56





Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH. Cena katalogu je 59 Kč / 2,41 €. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Katalog je možné objednat pod objednacím číslem nr. 9590.

Symboly u výrobků 
CC CERNY COSMETIX:

Na kosmetiku CC CERNY COSMETIX platí záruka nejvyšší kvality. Výrobky můžete do 30 dnů 
vrátit svému prodejci, buď Vám je vymění, nebo vrátí zaplacenou částku.

EXCLUSIVE COSMETIC 
catalogue

EURONA s.r.o.
Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec

Po–Pá: 8:00–16:00 hod.

ALKOHOLU
BEZNEW HYPOALERGENNÍ

PARFEMACE


	Prázdná stránka



